

**SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACE**

Stavba: Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava

Místo: st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Část: Rekapitulace

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
<b>SO 01 - STÁVAJÍCÍ OBJEKT MŠ</b>			<b>- 9 696,21 Kč</b>
001	1	ZEMNÍ PRÁCE	- Kč
002	2	ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLADÁNÍ, ZPEVŇOVÁNÍ HORNIN	- Kč
003	3	SVISLÉ KONSTRUKCE	- Kč
004	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	- Kč
005	5	KOMUNIKACE	- Kč
006	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	- Kč
007	62	ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ	- Kč
008	621	PRŮZKUMY A ZKOUSKY	- Kč
009	63	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	- Kč
010	64	VÝPLNĚ OTVORŮ	- Kč
011	91	DOPLŇUJÍCÍ PRÁCE NA KOMUNIKACI	- Kč
012	93	DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽENÝRSKÝCH STAVEB	- Kč
013	94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VYTAHY	- Kč
014	95	DOKONČOVACÍ KCE NA POZEMNÍCH STAVBÁCH	- Kč
015	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	- Kč
016	97	PRORÁŽENÍ OTVORŮ	- 707,85 Kč
017	99	STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT	- Kč
018	711	IZOLACE PROTI VODĚ	- Kč
019	713	IZOLACE TEPELNĚ	- Kč
020	z toho:	720 ZDRAVOTECHNIKA -samostatný list	- Kč
021		723 ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ -samostatný list	- Kč
022		730 VYTÁPĚNÍ -samostatný list	- Kč
023		762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	- 8 988,36 Kč
024		764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	- Kč
025		765 KRYTINY TVRDĚ	- Kč
026		766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	- Kč
027		767 KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ STAVEBNÍ	- Kč
028		771 PODLAHY Z DLAŽDIC	- Kč
029		773 PODLAHY TERACOVÉ	- Kč
030		775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	- Kč
031		776 PODLAHY POVLAKOVÉ	- Kč
032		781 OBKLADY KERAMICKÉ	- Kč
033		784 MALBY	- Kč
034		791 MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ VELKOKUCHYŇÍ -samost.list	- Kč
035		M-21 ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD -samost.list	- Kč
036		M-22 ELEKTROINSTALACE-SLABOPROUD -samost.list	- Kč
037		M-24 MONTÁŽE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ -samost.list	- Kč
038		M-33 MONTÁŽE DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ A VAH	- Kč
<b>SO 02 - OPLOCENÍ</b>			<b>- Kč</b>
039	z toho:	93 DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽENÝRSKÝCH STAVEB	- Kč
040		96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	- Kč
041		99 STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT	- Kč
<b>SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A SADOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>- Kč</b>
042	z toho:	1 ZEMNÍ PRÁCE	- Kč
043		5 KOMUNIKACE	- Kč
044		91 DOPLŇUJÍCÍ PRÁCE NA KOMUNIKACI	- Kč
045		96 PŘESUNY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	- Kč
046		99 STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT	- Kč
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH</b>			<b>- 9 696,21 Kč</b>
VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY			
047	M99	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	- Kč
<b>VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH</b>			<b>- Kč</b>
<b>CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH</b>			<b>- 9 696,21 Kč</b>
DPH 21 %			- 2 036,20 Kč
<b>CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU VČETNĚ DPH</b>			<b>- 11 732,41 Kč</b>

## POKYNY PRO VYPLNĚNÍ SOUPISU PRACÍ

POZNÁMKA: S položkami uvedenými ve výkazech, výkresech a technické zprávě platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazech výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně ocenit jako komplexně vykonané práce vč. materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, přestože nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Zpracovatel nabídkového rozpočtu ručí za správnou provázanost jednotlivých vzorců a součtů.

Při zpracovávání nabídkového rozpočtu nelze měnit popis položek, počet položek, ani jejich jednotlivá množství.

Vyplňují se pouze modře označené buňky.

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** Vedlejší a ostatní náklady**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**M99**      **VRN-Vedlejší a ostatní náklady -celkem**  
**Ostatní práce**

**0,00**  
**0,00**

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava

Objekt: SO 01 Stávající objekt MŠ - Architektonicko-stavební řešení

Místo: st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Architektonicko-stavební řešení -celkem****-9 696,21****HSV****Práce a dodávky HSV****-707,85****97****Prorážení otvorů****-707,85**

130	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % příčka mezi m.č. 1.08 a 1.09 (v PD uvažováno se zachováním) 6,27*3,8*2 -1,8*2,0*2 <b>Součet</b> 40,452*-1 'Přepočtené koeficientem množství	m2	-40,45200	11,20	-453,06	RTS DATA 2015/1
139	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km 40,452*0,01 <b>Součet</b> 0,40452*-1 'Přepočtené koeficientem množství	t	-0,40452	178,00	-72,00	RTS DATA 2015/1
140	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,40452*9 3,64068*-1 'Přepočtené koeficientem množství	t	-3,64068	9,00	-32,77	RTS DATA 2015/1
141	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 0,4042*-1 'Přepočtené koeficientem množství	t	-0,40420	95,00	-38,40	RTS DATA 2015/1
142	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 0,40420*3 1,2126*-1 'Přepočtené koeficientem množství	t	-1,21260	32,00	-38,80	RTS DATA 2015/1
143	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	-0,40452	180,00	-72,81	RTS DATA 2015/1

**PSV****Práce a dodávky PSV****-8 988,36****762****Konstrukce tesařské****-8 988,36**

165	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm podlahy m.č. 1.09, 1.10, 1.11, 1.12 28,74+6,668+2,38+8,52	m2	-46,30800	20,00	-926,16	RTS DATA 2015/1
-----	--------------	--	----	-----------	-------	---------	-----------------

		<b>Součet</b>			<b>46,30800</b>		
		46,308*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-46,30800		
170	762911100RT1	Ošetření stáv.dřev.polštářů nátěrem	m2	-223,95000	36,00	-8 062,20	vlastní
		11,09+6,72+5,25+6,75 "P6			29,81000		
		10,73+10,71+59,34+21,29+10,73+60,05+21,29 "P7			194,14000		
		<b>Součet</b>			<b>223,95000</b>		
		223,95*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-223,95000		

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Zdravotechnika**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Zdravotechnika -celkem****0,00****PSV****Práce a dodávky PSV****0,00**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava

**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Odběrné plynové zařízení

**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

**Objednatel:** Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

**Zhotovitel:**

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Odběrné plynové zařízení -celkem**

**0,00**

**1 Areálový plynovod**

**0,00**

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**0,00**

**2 Vnitřní plynovod**

**0,00**

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**0,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Vytápění**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Vytápění -celkem****0,00****PSV****Práce a dodávky PSV****0,00**



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Elektroinstalace-silnoproud**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud -celkem****0,00****1 Přípojka přívod NN****0,00**

PSV Práce a dodávky PSV

**0,00****2 Silnoproudé rozvody****0,00**

HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

PSV Práce a dodávky PSV

**0,00****3 Hromosvod****0,00**

PSV Práce a dodávky PSV

**0,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Elektroinstalace-slaboproud**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Elektroinstalace-slaboproud -celkem****0,00****PSV****Práce a dodávky PSV****0,00**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava

**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Technologie stravování

**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

**Objednatel:** Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

**Zhotovitel:**

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

PSV

**SO 01 - Technologie stravování -celkem**

**0,00**

Práce a dodávky PSV

**0,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 01 Stávající objekt MŠ - Vzduchotechnika**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Čenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 01 - Vzduchotechnika -celkem****0,00****M****Montáže****0,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava**Objekt:** SO 02 Oplocení**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

**SO 02 - Oplocení -celkem****0,00****M****Montáže****0,00**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Dolní Libchava

**Objekt:** SO 03 Zpevněné plochy a sadové úpravy

**Místo:** st.p.č.63 k.ú. Dolní Libchava, Libchavská 107, Dolní Libchava

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO: 801.31.1.4

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	

HSV

**SO 03 - Zpevněné plochy a sadové úpravy -celkem**

**0,00**

**Práce a dodávky HSV**

**0,00**